

**Fru K & Co. Holding ApS****Fuglebakken 34****8960 Randers SØ****CVR-nummer 40 41 95 43****Årsrapport****4. april 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. september 2020

---

Lars Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Fru K & Co. Holding ApS  
Fuglebakken 34  
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 40 41 95 43  
Regnskabsperiode: 4. april 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Dorthe Knudsen  
Lars Knudsen

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

Kontaktperson:  
Jesper Thorup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

I datterselskabets årsrapport er følgende anført i en note:

Selskabets første regnskabsår har udviklet sig meget negativt med et underskud på kr. 627.000. Efter regnskabsårets udløb har ledelsen i samarbejde med rådgivere analyseret selskabets drift med henblik på både at øge omsætningen og samtidig tilpasse de faste omkostninger til et nyt aktivitetsniveau.

Det er ledelsens vurdering, at dette er lykkedes, idet driften med omsætningsstigning som den store drivkraft har udviklet sig i en særdeles positiv retning efter coronanedlukningen.

Selskabets ledelse har i nedlukningsperioden i forbindelse med COVID 19 været på et driftsmæssigt meget lavt niveau og dermed sparet en del omkostninger. Samtidig forventer ledelsen at modtage kompensation for en række faste omkostninger.

Det er ledelsens vurdering, at man med det aktuelle aktivitetsniveau, selskabets resultat pr. 31. august 2020 samt forventningerne til resten af regnskabsåret, som er baseret på de bookinger, der ligger i ordrebogen, vil kunne præstere et overskud på driften for 2020.

Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabets likviditet og kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften for 2020, idet ledelsen forventer at kunne indgå aftaler med bortforpagter og Skattestyrelsen.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten for 2019 med fortsat drift for øje.



Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2019 DKK
	<b>Perioden 4. april - 31. december</b>	
	Andre eksterne omkostninger	-4.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.000</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.000</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>-54.000</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-54.000
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-54.000</b>
1	Antal beskæftigede	

		2019
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>

Note	<b>Balance</b>	2019 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Overført resultat	-4.000
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.000</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede).

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hotel Postgaarden i Mariager ApS	Mariager	100%

**3 Egenkapital**

	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK
Stiftet ved apportindskud 4/4 2019	50	50
Årets resultat	-54	-54
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-4</b>	<b>-4</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hotel Postgaarden i Mariager ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hotel Postgaarden i Mariager ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
